Langstreckentest 2010 auf dem Elbe-Libeck-Kanal
Mollner Ruder-Club e.V.

Ergebnisse:

Rennen 1:

Stnr.
2

Verein

Name

DHamburger und G RC/ Friedrichstddter RG ~ Corinth, Yannic

Rgm DRCS /RRC

Antczak, Lasse
Kutzki, Eike
Schwiethal, Arne

Zweier o. Stm. Senioren 19 Jahre und alter (SM 2- A/B)

Jahrg Gwk 2000m 4000m 6000m Rg

1989
1990
1992
1992
1989
1989
1992
1992

1973
1978

1991
1991
1991
1992
1992
1991
1986
1987

Lgw
Lgw

07:06

07:26

07:37

07:54

08:18

08:42

00:00

00:00

00:00

00:00

14:33

15:05

15:28

16:03

17:00

19:14

00:00

00:00

00:00

00:00

22:02

22:40

23:12

24:08

25:49

27:59

00:00

00:00

00:00

00:00

1

abgem.

abgem.

abgem.

k.S.

Jahrg Gwk 2000m 4000m 6000m Rg
17:54 26146 1

1995
1995

08:55

Jahrg Gwk 2000m 4000m 6000m Rg

1994
1993
1993
1993
1994
1994
1993
1994
1994
1994

5 RC Favorite Hammonia Hamburg / Saarbriick Franzmann, Tobias
Freistedt, Daniel
8 Der Hamburger und Germania RC Luders, Leo
Mertens, Leo
10 Liibecker Ruder-Klub e.V. Borchardt, Matthias 1959
Borchardt, Riidiger 1957
9 Rgm. Liibecker RK, Erster Kieler RC Schulz, Ingmar
Riemann, Carsten
3 Rgm. RK Flensburg/RV Rendsburg Hass, Lasse
Geerdes, Lennart
6 RC Allemannia von 1866 Briese, Jonas
Olsson, Jannik
7 RC Allemannia / Friedrichstidter RG Wulf, Marvin
Olech, Julian
229 Rgm RG Hansa / Favorite Beckmann, Focke
Malkowski, Daniel
Rennen 2: Zweier o. Stm. Junioren 15-16 Jahre (JM 2-B )
Stnr. Verein Name
27  Liibecker Ruder-Gesellschaft von 1885 Oldewurtel, Hauke
Schmitt, Anthony
Rennen 3: Zweier o. Stm. Junioren 17-18 Jahre (JM 2- A )
Stnr. Verein Name
11 LRV Mecklenburg-Vorpommern Daberkow, Malte
Staffeldt, Hannes
12 Liibecker Ruder-Gesellschaft von 1885 Machona, Gwinyai
Kaltenbach, Jakob
15 Rgm RG Hansa Hamburg / RC Bergedorf ~ Johannesen, Torben
Bernhard, Jan
13 LRV Mecklenburg-Vorpommern Walter, Daniel
Kniippel, Fin
16 Rgm. LRV MV / Liibecker RG Matzat, Thomas
Cleven, Simon
26 RC Favorite Hammonia Bienk, Basti

Reske, Alexander

-1-

07:18

07:22

07:31

07:30

07:38

1994 Lgw 07:55
1994 Lgw

14:54

14:59

15:11

15:11

15:31

15:55

22:37

22:41

22:48

23:07

23:30

23:59

1



18 Rgm. RC Favorite / RC Wilhelmsburg Geisler, Guido 1994 08:06 16:12 24:18 7
Folgmann, Tim 1994

22 Libecker RK Steen, Christoph 1994 08:12 16:30 24:49 8
Figuero, Marvin 1993

20  Segeberger Ruderclub Kraus, Timm 1994 08:11 16:35 24:57 9
Horns, Robin 1994

17 RC Allemannia von 1866 Vukoviks, Vincent 1994 08:05 16:32 25:05 10
Moller, Alex 1994

23 Friedrichstadter RG Gdaniec, Marius 1994 Lgw 08:07 16:36 25:09 11
Fuhlendorf, Felix 1993 Lgw

25 RC Allemannia von 1866/ARV Hanseat Betbaieb, Mohamed 1994 Lgw 08:17 16:50 25:11 12
Wulf, Milan 1994 Lgw

21 Der Hamburger und Germania RC Bezjak, Nikolaj 1993 00:00 00:00 00:00 abgem.
Wichmann, Lars 1993

24  RC Favorite Hammonia Gerrard, Jorim 1993 Lgw 00:00 00:00 00:00 abgem.
Kruse, Jan-Hendrik 1993 Lgw

Rennen 4: Zweier o. Stm. Seniorinnen 19 Jahre und alter (SF 2- A/B)

Stnr. Verein Name Jahrg Gwk 2000m 4000m 6000m Rg

Rennen 5: Einer Senioren 23 und élter (SM 1X A )

Stnr.  Verein Name Jahrg Gwk 2000m 4000m 6000m Rg
28 Bremer RC Hansa Fiirwentsches, Kim 1983 07:55 15:58 23:54 1
29 RV Neptun Konstanz Voigt, Ingo 1986 Lgw 07:58 17:09 24:08 2
30 RC Allemannia von 1866 Neumann, Christian 1984 Lgw 07:57 17:15 24:25 3
32 Ratzeburger Ruderclub e.V. Schanze, Christian 1967 08:27 17:07 2548 4
31 Rudervereinigung Kappeln Berger, Tobias 1982 Lgw 08:15 17:25 26:18 5
33 Liibecker Ruder-Klub e.V. Blechschmidt, Thorsten 1968 08:30 17:31 2624 6
230 Liibecker RK Fuhrmann, Christian 1962 00:00 00:00 00:00 k.S.

Rennen 6: Einer Senioren 19-22 Jahre (SM 1X B)

Stnr. Verein Name Jahrg Gwk 2000m 4000m 6000m Rg
37 RC Allemannia von 1866 Neumann, Torben 1991 Lgw 07:49 15:51 23:55 1
34 RC Allemannia von 1866 Stormer, Nils 1992 Lgw 07:48 15:41 24:06 2
38 RC Allemannia von 1866 Werder, Lasse 1992 Lgw 07:58 16:01 24:09 3
4 RC Favorite Noske, Morten 1989 Lgw 07:53 16:03 24:14 4
36 RC Allemannia von 1866 Temel, Can 1991 Lgw 08:03 16:15 24:20 5
39 RC Bergedorf Lindenau, Frederik 1992 Lgw 08:08 16:32 24:51 6
44  Elmshorner Ruderclub von 1909 e.V. Hein, Malte 1991 Lgw 08:41 17:43 26:29 7
42  RC Favorite Hammonia Justenhoven, Robert 1992 Lgw 08:11 16:48 25:25 8
35 ARC Wiirzburg Steinhiibel, Konstantin 1989 Lgw 00:00 00:00 00:00 abgem.
40 RC Allemannia von 1866 Falkenhof, Felix 1992 Lgw 00:00 00:00 00:00 abgem.
41 Vegesacker RV Bergmann, Lars 1992 Lgw 00:00 00:00 00:00 abgem.
43  Der Hamburger und Germania RC Braun, Henrik 1992 Lgw 00:00 00:00 00:00 abgem.
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Rennen 7: Zweier o. Stm. Juniorinnen 17-18 Jahre ( JF 2- A )

Stnr. Verein Name Jahrg Gwk 2000m 4000m 6000m Rg

45 Rgm Liibecker FRK / Ratzeburger RC Gill, Levke 1994 08:20 16:45 25:06 1
Kroll, Anne Marie 1993

50 Libecker FRK Jessen, Lynn 1994 08:31 17:04 25:34 2
Diiser, Julia 1994

49 RGM Vegesacker RV / Team Nord-West Schumacher, Hanna 1994 08:32 17:09 25:37 3
Baron, Florentine 1994

46 LRV Mecklenburg-Vorpommern Uhlig, Luisa 1993 08:15 16:58 25:50 4
Purwin, Lina 1994

48 Rgm Bremer Ruderverein von 1882/Vegesack  Melis, Eleni 1994 08:37 17:23 26:03 5
Ehntholt, Kim 1993

47 Rgm. Ruderklub Flensburg/Elmshorner Rude Liebe, Jessica 1993 08:29 17:29 26:38 6

Wesselmann, Paula 1993

Rennen 8: Einer Junioren 17-18 Jahre (JM 1X A)

Stnr. Verein Name Jahrg Gwk 2000m 4000m 6000m Rg
51 LRV Mecklenburg-Vorpommern Daberkow, Ole 1994 07:26 15:03 22:47 1
53 Liibecker RK Schréder, Finn 1993 07:36 15:22 23:15 2
73 RV Wandsbeck Schultz, Julius 1993 Lgw 08:07 16:31 24:47 3
52 Rudervereinigung Kappeln Hiittermann,Sven 1993 08:00 16:24 24:47 4
54 LRV Mecklenburg-Vorpommern Goerke, Benjamin 1993 08:05 16:30 24:58 5
69 Rudervereinigung Kappeln Lorenzen, Jes 1993 Lgw 08:11 16:38 25:04 6
80 Mollner RC Burgwedel, Fabian 1994 Lgw 08:10 16:36 25:08 7
56 Bremer Ruderverein von 1882 Meyer, Tammo 1993 08:05 16:36 25:11 8
70  Mollner RC Brandt, Christopher 1993 Lgw 08:13 16:41 25:12 9
19 RV Wandsbek Krispin, Jan 1994 08:15 16:56 25:31 10
77 Vegesacker RV Reiners, Moritz 1993 Lgw 08:19 16:53 25:33 11
79 Libecker Ruder-Gesellschaft von 1885 Diihring, Christoph Alexan 1993 Lgw 08:20 16:58 25:34 12
72  Liubecker RK Borms, Justus 1994 08:31 17:16 25:45 13
63 RG Lauenburg, Tormann, Constantin 1994 08:20 17:03 25:47 14
14  Liibecker Ruder-Gesellschaft von 1885 Aurin, Frederic 1994 08:25 17:05 25:50 15
78 RC Allemannia von 1866 Michaels, Hannes 1994 Lgw 08:37 17:43 25:52 16
75 Alster-Ruderverein Hanseat Hamburg ~ Pohl, Julian 1994 Lgw 08:30 17:23 26:01 17
62 RC Favorite Hammonia Heinich, Vincent 1994 09:05 17:12 26:02 18
71 RC Allemannia von 1866 Wetekamp, Christopher 1994 Lgw 08:32 17:18 26:02 19
61 Vegesacker RV Howeler, Malte 1994 08:32 17:20 26:05 20
74 Germania RV Eutin Imsdahl, Olav 1994 Lgw 08:44 17:31 26:19 21
58 Rudervereinigung Kappeln Botz, Michael 1993 08:40 17:32 26:23 22
67 Bremer Sport-Club Lohmann, Moritz 1993 Lgw 08:35 17:29 26:33 23
65 RC Favorite Hammonia Heinrich, Philip 1994 08:37 17:33 26:38 24
66 RG Lauenburg, Raubenheimer, Sven 1994 08:56 18:11 27:25 25
68 RC Favorite Hammonia Ollendorff, Philipp 1994 08:59 18:29 27:45 26
82 Vegesacker RV Vielstich, Jan 1994 Lgw 08:51 18:21 27:48 27
60 Bremer Sport-Club Uhrlaub, Fabian 1994 Lgw 09:36 18:47 28:06 28
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55 Friedrstitter RG
57 DHuGRC
59 Ratzeburger Ruderclub e.V.
64 Bremer Sport-Club
76  Der Hamburger und Germania RC
81 Der Hamburger und Germania RC
83 Mollner RC
85 RC Allemannia von 1866
Rennen 9:
Stnr.  Verein
87 Rudervereinigung Kappeln
88 Erster Kieler RC
91 Liibecker Frauen Ruder-Gesellschaft
101 Ruderclub Siiderelbe von 1892 e.V.
97 Turnerschaft Harburg
89 Hamburg Ruderinnen Club
92 Bremer RC Hansa
100 RG Hansa Hamburg
90 Ruderclub Siiderelbe von 1892 e.V.
98 Elmshorner RC
96 Ruderclub Siiderelbe von 1892 e.V.
95 Ruderclub Siiderelbe von 1892 e.V.
93 Ratzeburger RC
86 RG Hansa Hamburg
94 Rostocker RC
99 Hamburger Ruderinnen Club

Rennen 10:

Star.
124
140
113
125
114
144
147
153
172
120
171
126
157
128
152
84
148

Verein

LRV Mecklenburg-Vorpommern
LRV Mecklenburg-Vorpommern
Friedrichstiadter RG

RC favorite hammonia

RV Wandsbeck

RG Hansa Hamburg

Liibecker Ruder-Gesellschaft von 1885

Rudervereinigung Kappeln

RG Hansa Hamburg

Der Hamburger und Germania RC
RC Bergedorf

LRV Mecklenburg-Vorpommern
Bremer Ruderverein von 1882 e.V.
Friedrichstddter RG

Der Hamburger und Germania RC
Der Hamburger und Germania RC

Der Hamburger und Germania RC

Meyer, Tammo
Heinrich, Ferdinand
Graenert, Jerain
Borchers, Cedric
Tobien, Thiemo
Wiechens, Torben
Suxdorf, Marc

Hannes, Michaels

Name

Sievers, Judith
Mack, Claudia
Peterson, Lisa
Anlauf, Judith
Lau, Gina
Rochlitz, Kathrin
Kuhn, Tessa
Verheyen, Jana
Svenja Volkner
Hein, Carina
Ogan, Sophie
Kunka, Neele

Riitz, Lena

Nieschlag, Helke
Kopplin, Lydia

Meckbach, Sophie

Name

Kunze, David
Kessner, Theo
Maschack, Lars
GroBBmann, Malte
Trebbow, Michael
Holz, Tillmann
Drescher, Jonas
Mohr, Thies

Sie Too, Luca
Henschel, Sean

Antczak, Finn

Wodrich, Til-Malte

Grimm Simon
Schmidt, Ivo
Cornelius, Ole
Nergiz, Berk
Cejka, Stephan
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1993
1994
1994
1994
1993
1993
1994
1994

Lgw
Lgw
Lgw
Lgw

Einer Seniorinnen 19 Jahre und ilter ( SF 1X A/B)

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

Jahrg Gwk 2000m
08:30
08:35

1992
1986
1992
1990
1991
1992
1990
1975
1988
1988
1992
1992
1992

1988
1990
1992

Einer Junioren 15-16 Jahre) (JM 1X B)
Jahrg Gwk 2000m

1995
1995
1995
1995
1995
1996
1995
1996
1996
1995
1995
1995
1995
1996
1995
1995
1995

Lgw
Lgw

Lgw
Lgw

Lgw
Lgw

Lgw
Lgw

Lgw

Lgw

08:45
08:51

08:51

08:48
08:58

09:02

08:53
09:11

09:53

08:54
09:22

00:00

00:00

Lgw
Lgw
Lgw

Lgw
Lgw
Lgw

Lgw
Lgw

00:00

08:12
08:10
08:14
08:15
08:32
08:22
08:26
08:28
08:28
08:30
08:12
08:34
08:27
37:24
08:31
08:49
08:44

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

4000m
17:04
17:29
17:47
17:59
17:58
18:02
18:18
22:31
18:24
18:42
19:13
15:33
19:19
00:00
00:00
00:00

4000m 6000m

16:27
16:38
16:39
16:39
17:09
17:01
17:05
17:08
17:13
17:12
16:33
17:24
17:20
17:23
17:19
17:42
17:41

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

6000m
25:37
26:14
26:49
26:50
27:04
27:17
27:32
28:02
28:11
28:35
28:39
28:54
29:13

00:00
00:00
00:00

24:54
25:03
25:10
25:15
25:38
25:40
25:50
26:03
26:06
26:10
26:10
26:13
26:15
26:17
26:22
26:26
26:29

abgem.
abgem.
abgem.
abgem.
abgem.
abgem.
abgem.

abgem.
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o
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abgem.
k.S.
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121
122
170
142
150
165
137
149
161
154
167
164
134
129
130
166
127
162
131
158
119
141
135
159
146
143
155
156
160
133
163
168

123
132
136
138
139
145
151
169

Rennen 11:
Stnr.

227
190
179
175
228

Bremer RC Hansa

Mollner RC

RG Hansa Hamburg

RG Lauenburg,

SV Scharnebeck

Liibecker Ruder-Gesellschaft von 1885
Schweriner RG

Friedrichstiddter RG

Bremer RC Hansa

Rudergesellschaft Germania Kiel e.V.
Bremer RC Hansa

RC Allemannia von 1866
Rudergesellschaft Germania Kiel e.V.
Ratzeburger RC

RV Wandsbeck

RV SH

Mollner RC

Schweriner RG

RC Allemannia von 1866
Rudergesellschaft Germania Kiel e.V.
Preetzer RC

Rendsburger RV

Preetzer, RC

Rudervereinigung Kappeln
Ratzeburger RC

RC Favorite Hammonia

SV Scharnebeck

Segeberger Ruderclub

Liibecker RK

Bremer ruderverein von 1882 e.V.
Ruderclub Siiderelbe von 1892 e.V.
Ruderclub Siiderelbe von 1892 e.V.

RC Allemannia von 1866
Germania RV Eutin
Mollner RC

RC Allemannia von 1866
RC Favorite Hammonia
RG Hansa Hamburg
Mollner RC

Mollner RC

Verein

Erster Kieler Ruder-Club von 1862 e.V
LRV Mecklenburg-Vorpommern

Der Hamburger und Germania RC
Ratzeburger RC

Erster Kieler Ruder-Club von 1862 e.V

Kettler, Bebedict
Stobbe, Mario
Naske, Tim-Ole
Otto, Julian
Romer, Moritz

D Laclaverie
Raab, Maximilian
Wietzke, Niklas
Hinck, Tom
Rothhardt, Nils
Rosig, Jannes
Vahl, Julien
Héammerling, Hauke
Schroeder, Justus
Scheerer, Timo
Hiéndle, Philliph
Altena, Arved
Kaiser, Jannis
Mahnke, Steffen
Fischer, Linus
Gigas, Carsten
Bischof, Nico
Kropa, Michael
Klein, Lennart
Weller, Jonas
Westphal, Hendrik
Wilken, Maurice
Bocker, Friedrich
Rosinger, Lucan
Schmols Yannick
Stoll, Moritz
Bande, Marcel

Ningelgen, Jascha
Schiitt, Arne

Choinowski, Clemens

Malarski, Daniel
Link, Viktor
Hoffmann, Leonard
Appel, Max

Bruns, Marcel

Name

Schulz, Rona

Leiding, Julia
Buhné, Maria
Birgel, Frauke
Breffka, Pia

_5.

1995
1996
1996
1995
1995
1995
1994
1995
1995
1995
1996
1994
1995
1995
1995
1995
1996
1995
1995
1996
1995
1996
1996
1996
1995
1996
1995
1996
1996
1995
1996
1996

1995
1996
1995
1995
1995
1995
1996
1995

Lgw

Lgw
Lgw

Lgw
Lgw
Lgw
Lgw
Lgw

Lgw

Lgw

Lgw

Lgw
Lgw

Lgw
Lgw
Lgw

Lgw
Lgw

Lgw
Lgw

Einer Juniorinnen 17-18 Jahre ( JF 1X A)

08:43
08:38
08:34
09:04
08:51
08:41
08:38
08:49
08:48
08:58
08:50
08:38
09:07
08:47
09:02
08:45
08:54
08:45
09:08
09:09
09:13
09:17
09:24
09:25
08:35
09:10
09:24
09:11
09:20
09:00
09:19
09:52

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

17:32
17:33
17:33
18:00
17:46
17:44
17:41
17:50
17:48
17:55
17:56
17:50
18:03
18:17
18:18
18:30
18:32
18:02
18:21
18:22
18:51
18:33
19:14
18:52
18:17
18:35
19:00
18:50
18:58
18:54
19:36
20:28

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

26:30
26:31
26:38
26:39
26:44
26:49
26:51
26:53
26:56
27:01
27:03
27:09
27:09
27:21
27:30
27:31
27:33
27:35
27:40
27:41
28:10
28:14
28:17
28:22
28:23
28:25
28:26
28:32
28:45
29:20
29:30
30:54

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
4
43
44
45
46
47
48
49

abgem.
abgem.
abgem.
abgem.
abgem.
abgem.
abgem.

abgem.

Jahrg Gwk 2000m 4000m 6000m Rg

1993
1994
1994
1993

08:30
08:35
08:44
08:47

1993 Lgw 09:24

17:19
17:37
17:51
17:56
18:59

26:09
26:42
26:53
26:55
27:29

1

2
3
4
5



173 LRV Mecklenburg-Vorpommern Seehaus, Nadine 1993 09:06 18:24 27:41 6

174 Ruderclub Siiderelbe von 1892 e.V. Meyer, Mia 1994 08:56 18:16 27:42 7

181 Ratzeburger RC Nacke, Lisa Marie 1994 09:01 18:36 27:53 8

185 RV Wandsbeck Dreischmeier, Shalida 1994 Lgw 09:06 18:34 27:57 9

182 Ratzeburger RC Zamjatnins, Jelena 1994 Lgw 09:05 18:34 27:58 10

186 RV Wandsbeck Malade, Ann-Carolin 1994 Lgw 09:27 19:19 28:45 11

183  Ruder-Verein Osterholz-Scharmbeck von 19 Schott, Lucy 1993 Lgw 09:06 18:53 28:58 12

187 RV Wandsbeck Baum, Cosima 1993 Lgw 09:26 19:25 29:39 13

188 Mollner RC Altena, Antonia 1994 Lgw 09:18 19:07 30:04 14

189 Liibecker Frauen Ruder-Gesellschaft Deecke, Clara 1994 Lgw 10:11 20:24 30:17 15

180 RG Lauenburg, Vehse, Daniela 1994 09:51 20:19 30:44 16

176 RV Wandsbeck Goldberg, Karolina 1993 00:00 00:00 00:00 abgem.
177 SV Scharnebeck Pfeiffer, Lina 1994 00:00 00:00 00:00 abgem.
178 Ratzeburger RC Ghuysen, Jeanne 1993 00:00 00:00 00:00 abgem.
184 Liibecker Frauen Ruder-Gesellschaft Lihndorf, Jasmin 1994 Lgw 00:00 00:00 00:00 abgem.

Rennen 12: Doppelzweier Junioren 15-16 Jahre LGR II (JM 2X BII )

Stnr. Verein Name Jahrg Gwk 2000m 4000m 6000m Rg
107  Der Hamburger und Germania RC Jaup, Bernhard 1996 Lgw 08:12 16:41 25:03 1
Zortul, Selim 1996 Lgw
102 Der Hamburger und Germania RC Saborowsky, Lasse 1996 08:05 16148 25:16 2
Saborowsky, Matti 1996
104 RC Allemannia von 1866 Bullerjahn, Elmo 1996 08:37 17:26 26120 3
Maczejewski, Daniel 1996
108 RC Favorite Hammonia Oehlmann, Roland 1996 Lgw 08:46 17:27 26:26 4
Winter, Michael 1995 Lgw
106 RC Allemannia von 1866 Reimann, Christian 1996 Lgw 09:05 18:18 27:05 5
Poggensee, Leon 1996 Lgw
103 Rudervereinigung Kappeln Nath, Per 1995 09:17 18:38 28:14 6
Wummel, Jan 1996
105 RC Favorite Hammonia Steuber, Vitus 1995 00:00 00:00 00:00 abgem.
Kolman, Jan-Philipp 1996
109 Liibecker Ruder-Gesellschaft von 1885  Reusch, Paul 1995 Lgw 00:00 00:00 00:00 k.S.
Somrau, Peer Simon 1995 Lgw
Rennen 13: Doppelzweier Juniorinnen 15-16 Jahre LGR II ( JF 2X BII )
Stnr. Verein Name Jahrg Gwk 2000m 4000m 6000m Rg
10 Ratzeburger RC Schroeder, Thessa 1995 Lgw 09:16 18:54 28:20 1
Nacke, Merle 1996 Lgw
1 preetzer RC Ohm, Lisa 1995 Lgw 00:00 00:00 00:00 abgem.
Timmermann,
Stefanie 1995 Lew

112  Rgm RG Hansa Hamburg / Hamburger

Ruderin Honig, Friederike 1994 Lgw 00:00 00:00 00:00 abgem.

Mertens, Luisa 1994 Lgw
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Rennen 14:

Stnr.
195
214
198
196
222
193
220
205
200
215
213
216
199
206
225
221
194
219
191
212
207
226
202
217
192
211
209
208
210
218
204
197

201
203
223
224

Verein

LRV Mecklenburg-Vorpommern
RV SH

LRV Mecklenburg-Vorpommern
RV SH

Ruderclub Bergedorf

RV SH

Rudervereinigung Kappeln
Bremer Ruderverein von 1882
RC Bergedorf

RC Protesia

RV SH

RV SH (RKF)
Rudervereinigung Kappeln
Elmshorner RC

Liibecker Frauen Ruder-Gesellschaft
RG Hansa Hamburg

Bremer Ruderverein von 1882
Hamburger Ruderinnen Club
RV SH (RKF)

SV Scharnebeck

Ratzeburger RC

RC Dresdenia

Turnerschaft harburg
Rudergruppe Geesthacht
Preetzer RC

Germania RV Eutin
Segeberger Ruderclub
Rudervereinigung Kappeln
Preetzer RC

Segeberger Ruderclub
Rudervereinigung Kappeln
Ratzeburger RC

Segeberger Ruderclub
Alster-Ruderverein Hanseat Hamburg
Elmshorner RC

RV Wandsbeck

Name

Hacker, Frauke
Mohr, Veronika
Kriiger, Hanna
Harden, Isa
Lindenau, Gesa
Evers, Nora
Hiittermann, Hanna
Miihl, Thea

Bruns, Isa

Stormer, Svea
Schanze, Anna Calina
Hansen, Wiebke
Amenu, Elisabeth
Schmidt, Imke
Urban, Alma
Niendorf, Laura
Goldgrabe, Theresa
von Wedel, Lisa
Wesselmann, Charlotte
Mros, Wiebke
Nabel, Anne

Hinaui Dania
Miiller, Jessica
Hillemann, Larina Aylin
Kublik, Nela

Huber, Sahra
Schubert, Alexandra
Botz, Johanna
Behrens, Nora
Hinrichsen, Beeke
Cornils, Liisa
Schwiethal, Neele

Baier, Irina
Straube, Birte
Jahn, Ann-Katrin
Ilkbahar, Leyan

Einer Juniorinnen 15-16 Jahre ( JF 1X B)

Jahrg Gwk 2000m 4000m 6000m Rg

1995
1996
1995
1995
1995
1995
1996
1995
1995
1996
1996
1995
1995
1996
1995
1996
1995
1996
1995
1995
1995
1995
1995
1996
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